

## Specificații de preț

*[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]*

|  |                                                                                                                                                                                                                    |
|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  | Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1701678687592</u> din <u>4 decembrie 2023</u>                                                                                                                    |
|  | Obiectul de achiziției: Privind achiziționarea serviciilor de verificare periodică/metrologică și serviciul de măsurare a parametrilor tehnici și a calității, conform necesitatilor IMSP AMT Rîșcani pentru 2024. |

| Cod CPV                                                      | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare                                          | Clasificație bugetară (IBAN) |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|--------------------------------------------------------------|------------------------------|
| 1                                                            | 2                               | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                                                            | 10                           |
| Servicii de verificare metrologică a dispozitivelor medicale |                                 |                    |            |                        |                      |               |             |                                                              |                              |
| Bunuri                                                       |                                 |                    |            |                        |                      |               |             |                                                              |                              |
| Lot 1 Sterilizare                                            |                                 |                    |            |                        |                      |               |             |                                                              |                              |
| 98390 000-4                                                  | Dulap de sterilizare            | Bucată             | 18         | 900,00                 | 1080,00              | 16200,00      | 19440,00    | La solicitare, în termen de 10 zile pe parcursul anului 2024 |                              |
| 98390 000-4                                                  | Autoclav                        | Bucată             | 12         | 900,00                 | 1080,00              | 10800,00      | 12960,00    |                                                              |                              |
| 98390 000-4                                                  | Termostat                       | Bucată             | 13         | 900,00                 | 1080,00              | 11700,00      | 14040,00    |                                                              |                              |
| Lot 3 Tonometre                                              |                                 |                    |            |                        |                      |               |             |                                                              |                              |
| 98390 000-4                                                  | Tonometru (Sfigmomanometru)     | Bucată             | 135        | 70,00                  | 84,00                | 9450,00       | 11340,00    | La solicitare, în termen de 10 zile pe parcursul anului 2024 |                              |
| 98390 000-4                                                  | Tonometru automat               | Bucată             | 7          | 70,00                  | 84,00                | 490,00        | 588,00      |                                                              |                              |
| Lot 4 Dispozitive terapie                                    |                                 |                    |            |                        |                      |               |             |                                                              |                              |

|                  |                            |        |    |         |         |          |          |                                                                 |  |
|------------------|----------------------------|--------|----|---------|---------|----------|----------|-----------------------------------------------------------------|--|
| 98390<br>000-4   | Electrocardiograf          | Bucată | 3  | 1000,00 | 1200,00 | 3000,00  | 3600,00  | La solicitare, în termen de 10 zile<br>pe parcursul anului 2024 |  |
| 98390<br>000-4   | Dispozitiv de fizioterapie | Bucată | 6  | 1000,00 | 1200,00 | 6000,00  | 7200,00  |                                                                 |  |
| Lot 6 Centrifugi |                            |        |    |         |         |          |          |                                                                 |  |
| 98390<br>000-4   | Centrifugă                 | Bucată | 6  | 850,00  | 1020,00 | 5100,00  | 6120,00  | La solicitare, în termen de 10 zile<br>pe parcursul anului 2024 |  |
| Lot 7 Dozatoare  |                            |        |    |         |         |          |          |                                                                 |  |
| 98390<br>000-4   | Dozator medical            | Bucată | 10 | 250,00  | 300,00  | 2500,00  | 3000,00  | La solicitare, în termen de 10 zile<br>pe parcursul anului 2024 |  |
|                  | TOTAL                      |        |    |         |         | 65240,00 | 78288,00 |                                                                 |  |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Molceanovschi Ivan În calitate de: Director  
Ofertantul: "Inspect Test" SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor, 10, MD-2069